
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it  
www.comprensivofenegro.edu.it 

COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668269 

 

 

       Fenegrò, 19 Ottobre 2023 

 

Ai componenti il Consiglio di Intersezione 

Scuola dell’Infanzia Limido Comasco 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dei componenti il Consiglio di Intersezione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’esito delle elezioni; 
- Preso atto della proclamazione degli eletti; 
- Visti gli artt. 3 e 23 del D.P.R. 31/5/1971 n. 416 
 

D E C R E T A 

 

per l’anno scolastico 2023/2024 sono nominati a far parte dei Consigli di Intersezione della Scuola 

dell’Infanzia di Limido Comasco 

Membri di diritto 
 

Tutti i docenti in servizio alla Scuola dell’Infanzia 

Genitori 
 

- Sezione A     →  Sig.ra Florio Carmela 
- Sezione B     →  Sig.ra Mauri Giulia 
- Sezione C     →  Sig.ra Di Bella Santina 
- Sezione D     → Sig.ra Sguazza Emanuela 

 

Presidente di diritto: Prof.ssa Angela Serena Ildos  – Dirigente Scolastico 

 

       

          La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Angela Serena Ildos 

 

COIC82200C - COIC82200C - A812D0D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006711 - 19/10/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ANGELA SERENA ILDOS


		2023-10-19T14:40:52+0200
	ANGELA SERENA ILDOS




